i) Er stellte noch zwei Urlaindeu vom 6. Oct. 1542 über die Mühle des Hospitals zu 
Münsterberg und v. 25. März 1545 über 7 Hufen in Ober-Kunzendorf aus.

Sub Conrado secundo célébration fuit capitulum generale Wratislaviense, 
ex quo fratres nostri tune temporis in Polonia adhuc florentes, sequentia inter se 
conclusa a Pragensi summo ordinis magistro confirmait petierunt.

Venerabili ac reverendo in Christo patři Ulrico, summo magistro ordinis 
cruciferorum cum Stella domus hospitalis sancti Francise! Pragae in pede pontis, 
Collegium totius conventus domus hospitalis sancti Mathiae in Wratislavia ac uni- 
versi fratres ejusdem ordinis in Polonia domino servientes debitam reverentiam in 
omni subjectione cum oratione in Christo assidua et devota.

Ex communi tractatu et consensu et unanimi voluntate nostra, nec non 
religiosorum virorum, fratris Frentzelini plebani de Myza ac fratris Hyacinthi cel- 
lerarii hospitalis vestri praedicti, authoritate vestra visitatorum nostrorum ad nos 
transmissorum, procedit, vobis intime supplicando, ut ad profectum et utilitatem 
ordinis articulos subséquentes authoritate vestra et ordinis confirmare. (sic!)

Primo: ut magister in provincia Poloniae, quicunque pro tempore fuerit, 
quatuor tantum famulos habeat pro suo magisterio et persona specialiter servientes, 
duos videlicct sagittarios, unum famulum pro curru et unum juvenem cammerarium. 
Item, secundo: quod idem magister in notabilibus causis et negotiis faciendis habeat 
consilium fratrum suorum partis praecipue sanioris. Item, tertio: quod fratrum 
sacerdotum libri pro juvenibus fratribus valentes reserventur et non vendantur et 
res aliae eorum in structura et utilitate ecclesiae, sacristiae et dormitorii expen- 
dantur. Item, quarto: ut magister praedictus, quicunque pro tempore fuerit, co
ram fratribus de officio suo, imo alii fratres commendatores et quicunque officiales 

1541.
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de officiis ipsis commissis ad minus semel in anno in generali capilulo de per- 
ceptis et debitis plenám faciant rationem.

Actum Wratislav'e in nostro capitulo generali, in die Calixti papae et 
1355. niartyris anno domini MÙCCXXX11I. In cujus rei testimonium sigillum nostrum 

(et) conventus nostri praesentibus est annexant.

X. Slenricus secundus sive Colwit» 
electus circa annum 1342 in coadjutorem, anno 1344. in magistrům, obiit 

ciica annum 1355.
Pauperis hospitii sancti Michaelis ad aedem 

Suidnicii dominis tradidit iste domuni.
Vendidit et quaedain, sed forsan lite coactus,